
Martin L. (Alica) ID 6125 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 17:40

PODMÍNKY PRODEJE
Prodáváme zboží po našich dětech a nové zboží, které nám zbylo po ukončení ŽL. Toto zboží bylo řádně zdaněno a prodáváme
ho za nákupní ceny, již jako soukromý prodej.

 Platbu upřednostňujeme převodem peněz na účet + poštovné, dle tarifů české pošty. Podklady k platbě a celkovou cenu Vám
sdělíme prostřednictvím mailu při závazné rezervaci. Balíčky odesíláme jednou týdně!!! Z časových důvodů nemůžeme jezdit
na poštu každý den.

 Způsob stornování objednávky (zákazníkem lze do 24 hodin mailem).

 Na dobírku a do ciziny neposíláme!!!

 Uvádějte prosím vždy svojí adresu, ušetříme spoustu času.

 Pokud zájemce věc sám ihned nerezervuje, anebo nepožádá o rezervaci a má pouze dotaz, pak to není bráno jako rezervace
a pokud se mezitím přihlásí zájemce, který si věc rezervuje, bude věc prodána tomu, kdo požádal o rezervaci. Pokud nám od
kupujícího nepřijde platba na účet do 5-ti dnů (po vzájemné dohodě déle) ode dne závazné rezervace, pak věc nabízíme dále k
prodeji automaticky a neplatícího zájemce o tomto neinformuji.
 Objednávky přijaté o víkendy a svátky, budou zpracovány následující pracovní den!!!!!

  Lédlovi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

